
KUMSP00WLWF7

Dohoda o vypořádání závazků vzniklých z kupní smlouvy č. 01673/20Í4/KŘ0'

IVÍ6RAVSK0SLEZSKÝ1<RÁJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
ČÍSLOSMLOUVY (DODATKU) -7-

2ol3 ĚE^

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo Účtu: 2105987779/2700

(dále jen „kupující*)

2. TRANSKONTAKT - MEDICAL s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO: 45797803
DIČ: CZ45797803
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-4578850277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
11688

(dále jen „prodávající")

II.
Základní ustanovení

1. Tato dohoda je uzavřena dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Předmětem této dohody je vypořádání vzájemných závazků stran
vzniklých z níže specifikované smlouvy.

2. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2014 kupní smlouvu č. 01673/2014/KŘ (dále jen
„smlouva") na dodávku mobiliáře v rámci projektu „Pavilon chirurgických oborů
v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p. o", reg.č. projektu: CZ.1.10./2.100/22.01344. Tento
projekt byl realizován v rámci Regionálního operačního programu NUTS II,
Moravskoslezsko 2007 - 2013.

3. Prodávající se na základě smlouvy zavázal dodat zboží do 8 týdnů ode dne doručení
písemné výzvy kupujícím.

4. Vzhledem ke skutečnosti, že prodávající svou povinnost uvedenou v odst. 3 této dohody
nesplnil a byl v prodlení s dodáním zboží, vznikl dle smlouvy kupujícímu nárok na úhradu
smluvní pokuty z titulu pozdního předání předmětného mobiliáře. Tato sankce byla
smlouvou řádně sjednána.

Dohoda o zániku závazků vzniklých z kupní smlouvy č. 01673/2014/KŘ



III.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je vzájemné vypořádání pohledávky vzniklé v rámci pozdního
dodání zboží dle smlouvy.

IV.
Vzájemné vypořádání

1. Strany se dohodly, že závazek prodávajícího vůči kupujícímu vzniklý v důsledku pozdního
dodání zboží zanikne jednorázovým uhrazením smluvní pokuty ve výši 180.000 Kč (jedno
sto osmdesát tisíc korun českých).

2. Strany prohlašují, že po uhrazení částky dle odst. 1 tohoto článku dohody budou veškeré
jejich vzájemné závazky vzniklé z titulu pozdního dodání zboží dle smlouvy vypořádány
a pohledávka tímto řádně zanikne.

3. Původní sankční faktura č. 2015500203 ze dne 20. 10. 2015 bude kupujícím stornována.

4. Kupující prodávajícímu vystaví novou sankční fakturu ve výši 180.000 Kč (jedno sto
osmdesát tisíc korun českých). Lhůta splatnosti této faktury je dohodou stran stanovena
na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení prodávajícímu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní
straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv").

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží
3 a prodávající 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

6. Osobní údaje obsažené v této dohod i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Dohoda o zániku závazků vzniklých z kupní smlouvy č. 01673/2014/KŘ



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 50/4452
ze dne 7.11.2018

15 .11. 2018
V Ostravě dne

Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

V O dne

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

(2)

TRANSKQNTAKT
MEDÍCAL s.r.o.

Na Zatlance 5
J5000 PRAHA 5
ICO: 45797803

E>rC; CZ45797803

Dohoda o zániku závazků vzniklých z kupní smlouvy č. 01673/2014/KŘ


